[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2011 года                                                                                  № 116
О работе управления культуры и искусства

администрации города в 2010 году

Заслушав отчет начальника управления культуры и искусства администрации города Крыжной С.В. о работе управления культуры и искусства администрации города в 2010 году,  Дума города решила:

1. Отчет управления культуры и искусства администрации города о работе в 2010 году принять к сведению (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. «Официальная среда».
Глава города

            В.О. Куссмауль